UBND HUYỆN CỦ CHI
TRUNG TÂM GDNN-GDTX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 10
NĂM HỌC 2023-2024

                     Kính gửi: Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện Củ Chi.
Tôi tên:………………..…………………….…………, Nam/Nữ:…….…
Sinh ngày:……….…..………………; Nơi sinh:……………….…………
Dân tộc: ………………..…, Tôn giáo: ……………..…………………….
Tôi tốt nghiệp Trung học cơ sở, năm học: ….…..…-…….…
tại: ……................................................................................................................
Nay tôi có nguyện vọng đăng ký học lớp 10 tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện Củ Chi, năm học 2023-2024.
1. ĐĂNG KÍ TỔ HỢP: Chọn 01 trong 02 Tổ hợp bộ môn sau đây:
	- Tổ hợp 1:
	Toán - Văn - Sử - Lý - Hoá - Sinh - Công nghệ

	- Tổ hợp 2:
	Toán - Văn - Sử  - Địa - GD kinh tế và pháp luật - Công nghệ - Tin học

	2. ĐĂNG KÍ MÔN HỌC TỰ CHỌN:
	Ngoại ngữ (Tiếng Anh)

3. ĐĂNG KÍ LỚP TRUNG CẤP NGHỀ: Học viên chọn 01 trong các ngành sau đây (Đánh dấu X vào ô tương ứng):
	    - Tin học ứng dụng
	- Bảo trì và sửa chữa thiết bị nhiệt

	    - Công nghệ ô tô
	- Điện công nghiệp

	    - Tạo mẫu và chăm sóc sắc đẹp
	- Bán hàng trong siêu thị.

Tôi xin cam kết sẽ thực hiện tốt Nội quy Học viên, chấp hành các quy định của Trung tâm và thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ theo đúng quy định của pháp luật hiện hành./.
	* Hồ sơ kèm theo:

- Học bạ lớp:………………..…     (
- Giấy khai sinh (……………..)     (
- Bản sao CCCD                             (
- Bằng TN THCS (CN tạm thời)    (
- Thẻ BHYT (photo)                       (
- 6 ảnh 3x4                                      (

- Các giấy tờ ưu tiên (nếu có)

+ Con Liệt sĩ, TB, BB: ………    (
+ Gia đình diện XĐGN:               (
+ Giấy tờ ưu tiên khác: …………..
	Củ Chi, ngày …… tháng ….. năm 2023

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Củ Chi, ngày …..tháng ….năm 2023

Người nhận hồ sơ

[image: image1.png]